АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2014                                    п. Пищалкино                               № 26-па

Об утверждении Правил
передачи подарков, полученных
муниципальными служащими
администрации МО «Пищалкинское
сельское поселение» Сонковского
района Тверской области.

В соответствии с необходимостью утверждения Правил передачи подарков,

полученных муниципальными служащими администрации МО « Пищалкинское
сельское поселение» Сонковского района Тверской области в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила передачи подарков, полученных муниципальными

служащими администрации МО « Пищалкинское сельское поселение»
Сонковского района Тверской области в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

2. Постановление обнародовать на информационном стенде и разместить
на официальном сайте Администрации Пищалкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пищалкинского сельского поселения                                        И.И.Домнина